



资产负债表

单位：华鑫证券有限责任公司

2020年6月30日

单位：人民币元

资 产	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益	期末余额	上年年末余额
资产			负债		
货币资金	6,590,249,587.46	6,166,837,332.85	短期借款		
其中：客户存款	5,970,801,419.70	5,424,916,712.34	应付短期融资款	1,420,578,469.35	1,862,537,990.23
结算备付金	2,485,348,689.30	1,761,196,848.81	拆入资金	203,065,437.66	99,782.96
其中：客户备付金	1,923,545,654.17	1,349,669,177.49	交易性金融负债	14,027.39	
拆出资金			衍生金融负债	6,941,646.24	
融出资金	4,489,440,750.30	5,378,950,378.03	卖出回购金融资产款	3,820,606,934.47	1,872,007,053.07
衍生金融资产	1,127,339.40	530,263.55	代理买卖证券款	8,160,251,085.10	6,933,092,322.37
存出保证金	392,941,185.51	149,354,889.03	代理承销证券款		
应收款项	10,970,691.22	10,985,565.06	应付职工薪酬	201,215,474.04	70,178,714.52
买入返售金融资产	1,328,040,380.19	836,135,578.52	应交税费	126,675,399.91	7,276,656.31
持有待售资产			应付款项	22,561,142.87	5,186,836.37
金融投资：			合同负债	1,879,908.28	
交易性金融资产	6,243,531,331.76	3,764,669,896.05	持有待售负债		
债权投资			预计负债		
其他债权投资			长期借款		
其他权益工具投资	124,662,466.38	112,071,759.71	应付债券	2,436,151,443.96	1,812,204,502.15
可供出售金融资产			其中：优先股		
持有至到期投资			永续债		
长期股权投资	1,064,545,782.24	1,233,615,963.16	递延所得税负债	16,277,215.09	11,122,089.08
投资性房地产	4,811,780.03	5,012,327.03	其他负债	830,233,057.92	1,470,078,960.82
固定资产	49,815,462.53	52,077,856.13	负债合计	17,246,451,242.28	14,043,784,907.88
在建工程	29,522,367.78	24,889,776.38	所有者权益：		
无形资产	54,221,384.71	60,738,120.46	实收资本	3,600,000,000.00	3,600,000,000.00
递延所得税资产	128,301,641.99	93,838,646.86	其他权益工具		
商誉	33,976,784.85	33,976,784.85	其中：优先股		
其他资产	82,440,096.40	95,540,545.95	永续债		
			资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益	-67,251,456.32	-79,678,007.44
			盈余公积	199,226,198.00	222,631,563.20
			一般风险准备	398,490,167.65	445,281,952.02
			未分配利润	1,737,031,570.44	1,548,402,116.77
			所有者权益合计	5,867,496,479.77	5,736,637,624.55
资产总计	23,113,947,722.05	19,780,422,532.43	负债和所有者权益总计	23,113,947,722.05	19,780,422,532.43

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



利润表

单位:华鑫证券有限责任公司

2020年1-6月

单位:人民币元

项 目	本期数	上年同期
一. 营业总收入	935,318,580.16	403,011,577.71
1、利息净收入	89,260,449.10	8,401,528.78
其中: 利息收入	268,471,298.70	167,684,402.42
利息支出	179,210,849.60	159,282,873.64
2、手续费及佣金净收入	278,658,809.74	198,446,257.43
其中: 经纪业务手续费净收入	251,587,579.41	181,311,755.59
投资银行业务手续费净收入	7,053,773.60	2,685,849.06
资产管理业务手续费净收入	19,271,220.50	14,710,772.98
3、投资收益(损失以“-”号填列)	545,042,618.96	93,270,494.43
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	-24,616,528.91	-3,201,043.24
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益(损失以“-”号填列)		
4、净敞口投资收益(损失以“-”号填列)		
5、其他收益	1,213,759.28	
6、公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	16,195,823.92	98,916,320.67
7、汇兑收益(损失以“-”号填列)	359,593.12	66,192.60
8、其他业务收入	4,587,526.04	3,919,598.35
9、资产处置收益(损失以“-”号填列)		-8,814.55
二. 营业总支出	462,599,030.09	270,954,591.21
1、税金及附加	4,628,244.33	3,676,789.41
2、业务及管理费	438,264,855.52	264,445,006.01
3、信用减值损失	18,302,743.29	2,163,378.56
4、其他资产减值损失		
5、其他业务成本	1,403,186.95	669,417.23
三. 营业利润(亏损以“-”号填列)	472,719,550.07	132,056,986.50
加: 营业外收入	5,771,146.97	3,070,518.62
减: 营业外支出	3,591,384.79	1,470,979.22
四. 利润总额(亏损以“-”号填列)	474,899,312.25	133,656,525.90
减: 所得税	121,674,252.78	31,887,215.98
五. 净利润(亏损以“-”号填列)	353,225,059.47	101,769,309.92
1、持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	353,225,059.47	101,769,309.92
2、终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
六. 其他综合收益	11,687,447.76	16,546,354.47
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益	11,687,447.76	16,546,354.47
1、重新计量设定受益计划变动额		
2、权益法下不能转损益的其他综合收益		
3、其他权益工具投资公允价值变动	11,687,447.76	16,546,354.47
4、企业自身信用风险公允价值变动		
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益		
1、权益法下可转损益的其他综合收益		
2、其他债权投资公允价值变动		
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4、其他债权投资信用损失准备		
5、现金流量套期储备		
6、外币财务报表折算差额		
7、其他		
七. 综合收益总额	364,912,507.23	118,315,664.39

企业法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



证券公司净资本计算表

填报单位：华鑫证券有限责任公司

2020年6月30日

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	5,840,175,331.08	5,867,496,479.77		5,840,175,331.08	5,867,496,479.77
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	1,756,251,846.44	1,908,102,219.26		1,560,432,405.22	1,707,568,186.45
存出保证金	4	402,774,149.29	392,941,185.51		206,954,708.07	192,407,152.70
其中：履约保证金	5	139,890,184.74	140,464,231.54	10%	13,989,018.47	14,046,423.15
期货（期权）保证金 注1	6	49,285,689.60	34,212,976.00	100%	49,285,689.60	34,212,976.00
其他存出保证金	7	143,680,000.00	144,147,753.55		143,680,000.00	144,147,753.55
长期股权投资	8	1,086,855,828.96	1,189,208,248.62	100%	1,086,855,828.96	1,189,208,248.62
投资性房地产、固定资产、在建工程 注2	9	82,636,583.08	84,149,610.34	100%	82,636,583.08	84,149,610.34
其他 注3	10	183,985,285.11	241,803,174.79	100%	183,985,285.11	241,803,174.79
减：或有负债的风险调整合计	11	0.00	0.00		0.00	0.00
对外担保金额及担保承诺 注4	12			100%	0.00	0.00
其他或有负债 注5	13			100%	0.00	0.00
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	14	0.00	0.00		0.00	0.00
母公司提供的担保承诺	15			100%	0.00	0.00
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	17	0.00	0.00		0.00	0.00
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%	0.00	0.00
其他项目	19					
核心净资本	20				4,279,742,925.86	4,159,928,293.32
加：附属净资本 注7	21	0.00	0.00		0.00	0.00
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	0.00	0.00		0.00	0.00
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本 注10	24				4,279,742,925.86	4,159,928,293.32
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

注：

1. 期货（期权）保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货、股票（股指）期权、商品期权等合约占用的交易保证金。
2. 固定资产包括所有权属明确的房产及其他固定资产。
3. 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、待转销费用、抵债资产、长期待摊费用等其他资产，例如购买固定资产等长期资产的预付款项等。持有的金融资产、承租业务使用权资产不扣减净资本。
4. 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。担保承诺指对控股证券业务子公司提供的担保承诺。按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。
5. 对于证券公司在债券承销过程中设置定向转让条款，约定投资者有权在一定时间内，将持有的部分或全部债券转让给承销商的，以及证券公司为境外持牌子公司融资提供的担保涉及的或有事项净资本扣除额在本行填列。
6. 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
7. 附属净资本不得超过核心净资本。
8. 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
9. 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目，包括优先股、应急可转债等。
10. 净资本为核心净资本和附属净资本之和。
11. 计算净资本时，需要计提资产减值准备的项目，以扣减资产减值准备后的净额作为计算基础；无须计提资产减值准备的项目，以其账面余额作为计算基础。
12. 证券公司对外非持牌子公司融资提供担保，且相关融资金额最终未计入附属持牌公司负债的，应在本表的基础上，对相关融资金额参照“对外担保金额”（即100%扣减净资本）进行模拟测算，将相关测算结果报送中国证监会，并抄报住所派出机构。

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

